



HÆRVA



Utgiver: Høylandet kommune

Utgivelses uke 9

Neste: uke 11

Manusfrist: 11. mars

Ansvarlig: Servicekontoret

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Nr. 4

Telefon: 74 32 48 00

KUNNGJØRINGER

Teknisk vakt: 907 78 182

Høylandet kommune 74 32 48 00

Legekontoret 74 32 49 00

Legevakt 74 32 49 07

Nasjonalt legevakt nr: 116 117

Møter

Kommunestyret 17. mars, heldagsmøte

Formannskapet 10. mars, heldagsmøte

Sakliste vil bli lagt ut på kommunens hjemmeside

www.hoylandet.kommune.no

Fristen for å søke **spillemidler for 2016** er satt til mandag 28. oktober

Dette gjelder både nye søknader, fornyede søknader og friluftsmidler, samt søknad om tilskudd til nærmiljøanlegg.

Vurderer ditt lag investeringer til anlegg for idrett og fysisk aktivitet kan det søkes spillemidler.

I noen tilfeller kreves det god planlegging og dokumentasjon før søknadsprosessen starter.

Trenger du informasjon, hjelp eller veiledning, ta kontakt med kulturkontoret v/Inger Sofie ☺

Sjekk idrettsanlegg <http://bit.ly/1NsZd5m>

Kulturkontoret

Kulturmidler for 2016

Lag og foreninger oppfordres til å søke om:

- Drift av lag og forening

- Søknadsfristen for kulturmidler er 6. mai.

Gå på kommunens hjemmeside og søk via kommunens elektroniske søknadsskjema.

Viktig å merke seg for årets søknadsrunde.

1. Tiltak og aktiviteter for barn og unge og aktiviteter som skaper engasjement og trivsel vil utløse midler.
2. Aktivitetsplan, budsjett for inneværende år, regnskap for 2015 godkjent av siste årsmøte SKAL medsendes søknaden (søknader som mangler disse vedlegg, blir ikke vurdert).
3. Det oppfordres lag/foreninger å komme med oppdaterte medlemslister og aktivitetsplaner for 2015. (søknader som ikke inneholder dette, blir ikke vurdert).
 - Drift av Kulturbygg – vedlikeholdsplan Kulturbygg skal vedlegges søknaden (def. som Kulturbygg er: samf.hus, grendehus, ungdom.hus, forsamlingshus, skistu, skytterhus etc.
 - Drift av anlegg – vedlikeholdsplan for anlegg skal vedlegges søknaden

Kulturkontoret

Barnehageopptaket 2016/2017

Søknadsfrist for barnehagetilbudet 2016/2017 er **15.mars 2016**.

Søknadskjema finnes på kommunens hjemmeside: www.hoylandet.kommune.no.

For mer informasjon om barnehageopptaket ta kontakt med styrer Tove Vang tlf 74 32 48 50.

Sertifisering mot Livsgledesykeheim Høylandet

Bakgrunn for prosjektet

Høylandet kommune inngikk høsten 2015 partnerskapsavtale med [Stiftelsen Livsglede for Eldre](#). Stiftelsen har bidratt til utvikling av kriterier for sertifisering av Livsgledesykehjem, og Høylandet kommune har som mål at Høylandet sykeheim skal Livsgledesertifiseres. Det er utviklet ni Livsgledekriterier som sier noe om hvordan sykehjemmene kan ivareta den enkelte pasients sosiale, kulturelle og åndelige behov. Disse skal settes i system og integreres på sykehjemmene før sertifisering kan finne sted.

De ni livsgledekriteriene:

- ✓ Alle ansatte på sykehjemmet skal vite hva sertifiseringsordningen er, og hva det innebærer.
- ✓ Virksomheten skal legge til rette for samarbeid med skoler, barnehager eller andre organisasjoner.
- ✓ Virksomheten skal legge til rette for at beboeren får komme ut i frisk luft en gang per uke.
- ✓ Virksomheten skal legge til rette for kontakt med dyr.
- ✓ Virksomheten skal legge til rette for at beboerne får muligheter til å opprettholde sine hobbyer og fritidssysler.
- ✓ Virksomheten skal legge til rette for sang, musikk og kultur i hverdagen.
- ✓ Virksomheten skal legge til rette for å skape en hyggelig ramme rundt måltidet.
- ✓ Virksomheten skal legge til rette for god kommunikasjon med pårørende.

- ✓ Virksomheten skal legge til rette for å trekke årstidene inn som en naturlig del av sykehjemmets hverdag.

Hensikt og mål

Formålet med sertifiseringen er å gi pleietrengende eldre som bor på sykehjem mening og livsglede i hverdagen - skape økt livsglede ved hjelp av ulike aktiviteter og forbedringsprosesser, og derved øke kvaliteten på pleie- og omsorgstilbudet. Erfaringer fra andre sykehjem tilsier at dette også har betydning for ansattes arbeidsglede.

Tiltak og gjennomføring

Kommunen skal opprette en stilling som livsgledekonsulent som skal samarbeide med stiftelsen. Stillingen har som hovedoppgave å bistå sykeheimen frem mot sertifisering, samt en rolle som motivator og pådriver ute på enhetene. Dette skal skje i nært samarbeid med en livsgledegruppe bestående av ansatte ved sykeheimen.

Inger Sofie Aune Johannessen er ansatt som Livsgledekonsulent i 20 % stilling, og vi har etablert en livsgledegruppe som består av Linn Merete Skage, Marianne Østby og Ingunn Viken.

I tillegg til disse har avdelingsleder for sykeheimen, Arnhild Grannes, en viktig rolle når det gjelder tilrettelegging og gjennomføring.

Prosess frem mot sertifisering

Proessen i Høylandet startet med et seminar for kommunens ledelse i Trondheim i januar. Det er en viktig forutsetning at både politisk og administrativ ledelse støtter tiltaket, og der er det full støtte! Allerede 7. april blir det med kick-off seminar for de ansatte i sykeheimen.

Frem mot sertifisering, som tar ca 1,5-2 år skal sykeheimen jobbe med de ulike livsgledekriteriene. Alle pasienter skal få kartlagt sin livshistorie og det skal utarbeidedes individuell aktivitetskalender. Deltakelse og opplevelser dokumenteres. Parallelt med dette er det fokus på å innlemme Livsgledekriteriene i det kommunale kvalitets- og internkontroll systemet.

Har du spørsmål ? Ta gjerne kontakt, enten pr. besøk eller telefon
41641229

Inger Sofie Aune
Johannessen
/Livsgledekonsulent



Eiendomsskatt 2015

Iflg. "Lov om eiendomsskatt til kommunene" av 6. juni 1975 § 15 er liste over eiendomsskattepliktige lagt ut på Administrasjonsbygget til offentlig ettersyn i 3 uker – 01.03.2016 – 23.03.2016

Frist for eventuelle klager på eiendomsskatten er 3 uker fra denne kunngjøring og den sendes Høylandet kommune, 7977 Høylandet.

Rådmann

Norskkurs – begynnernivå

Det arrangeres 40-timers norsk-kurs for innvandrere og arbeidstakere med utenlandsk bakgrunn som ønsker å lære seg norsk. Det forutsettes ingen forkunnskaper i norsk for å delta på kurset.

Kurset går på ettermiddagstid, med oppstart onsdag 30.mars.

Oppstart med forbehold om tilstrekkelig antall påmeldte

Kurset leder fram til norskkunnskaper på nivå A1. Det er ikke avsluttende prøve i kurset, men de som ønsker å gjennomføre prøve, kan melde seg opp til norskprøve ved Namsos Opplæringscenter.

Kurset går over ti kvelder, kurssted vil være Administrasjonsbygget, Høylandet kommune.

Kurspris; kr. 4200,-. Lærebok kommer i tillegg.

Kurset er også åpent for deltakere fra andre kommuner enn Høylandet.

Påmelding til inger.sofie.johannessen@hoylandet.kommune.no innen 18.mars.

Lag og foreninger

Årsmøte i UL Lidarende torsdag 10. mars kl 19.30 i Vassbotna forsamlingshus. Vanlige årsmøtesaker. Servering. Loddsalg. Velkommen!
Styret

Hålonna sanitetsforening har i mange år hatt basar palmelørdag, men i år blir basaren flytta til 9.april!

Dette fordi samfunnshuset var opptatt denne lørdagen!

Nærmere opplysninger om basaren kommer seinere! *Sett derfor av formiddagen 9. april til basarbesøk!!!*



Høylandet historielag har årsmøte på møterommet helsesenteret, fredag 11.03.16 kl. 18.00.

Det blir vanlige årsmøtesaker med årsmelding, regnskap og valg. Har du noe du vil vi skal ta opp på årsmøtet så må det ver hos Tove Fjerdingen innen 09.03.16.

Erling Balstad fra Overhalla kjem og fortel om livet til Hans Barlien.

Servering og tid til ein prat.

Alle velkommen.

Styret.

Fotpleie på Øie ungdomshus,

onsdag 9. og torsdag, 10. mars.

Påmelding til Tove Fjerdingen på tlf.95038716 innen 06.03.16

Ta med håndduk.

Øyvatne Sanitetsforening.



I forbindelse med oppsettingen av Løvenes Konge, trenger vi en del utstyr som vi håper du som leser Hærva kan hjelpe oss med.

Er det noen som har gamle fargerike klær, sengetøy, gardiner etc som vi kan lage blomster av? Eller noen kunstige blomster.....ta med på neste øvelse hvis du har 🖐🖐

Spør gjerne rundt deg om det kan finnes noen andre som har? 😊😊😊

Hilsen

Revisitagjengen/(Høylandet familieteater

Årsmøte Høylandet Arbeiderparti

Revyrikets Galehus 9. mars kl. 19.00

Sakliste;

Godkjenning av sakliste og innkalling

Valg av møteleder og sekretær

Årsmelding fr styret 2015

Årsmelding fra kommunestyregruppa 2015

Regnskap 2015

Budsjett 2016

Valg

Eventuelt

Sentrale representanter fra fylket kommer og informerer om det som rører seg i Trøndelag!
Enkel servering velkommen!

Mona Hellesø/styreleder

Årsmøte i stiftelsen Høylandet Frivilligsentral

Onsdag 9. mars kl 15:00 på Frivilligsentralen.

Vanlige årsmøtesaker.

Saker som ønskes tatt opp, meldes til styreleder

Tove A. Fjerdingen tlf 950 38 716

Innen 6. mars.

Velkommen!

Styret



DEN NORSKE KIRKE

Velkommen til gudstjenester på Høylandet.

Gudstjeneste i Høylandet kirke

6.mars kl. 11.00,

Familiegudstjeneste med utdeling av min kirkebok til 6 – åringer.

Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

Åpningstid på kirkekontoret

Tirsdager og torsdager kl. 08.00 – 15.30

kirkekontoret@hoylandet.kommune.no

Kirkevergen: 743 24 890 / 976 43 925

Claes B. Mørch: 95 49 49 38

Kirketjeneren: 97 04 77 90

BYGDEKINO

Søndag 06.03.2016



Kl 18:00, Alvin og gjengen: I farta...

Aldersgrense: Alle

Gjennom en rekke misforståelser, får Alvin, Simon og Theodor mistanker om at Dave skal fri til kjæresten sin i Miami, -for så å dumpe dem.. Dette gir dem kun tre dager på å reise på tvers av landet for komme seg dit for å stanse hele frieriet. Gjengen ender som vanlig opp på vanvittige eventyr, denne gang reiser de ikke bare på vann- og landeveien, men de drar også opp i høyden! Det siste gutta ønsker er å miste Dave, og på samme tid få en forferdelig storebror...



Kl 20:00, Birkebeinerne

Aldersgrense: 12 år

Året er 1204. Norge herjes av borgerkrig. På den ene siden står Birkebeinerne, fattige folk som har fått navnet sitt fordi de surrer bjørkenever rundt beina for å holde varmen. Erkefienden er Baglerne, støttet av danskene og den rike pavekirken. Med våpen i hånd regjerer de Østlandet.

Kommunereform - status for Høylandet.

Arbeidet med kommunereformen går sin gang.

I januar gjorde kommunestyret et vedtak om å ikke jobbe videre med alternativet Indre Namdal som en kommune. Kommunestyret sto da igjen med alternativet Høylandet - Overhalla - Grong som eneste alternativ til egen kommune. Det ble også gjort vedtak om hvilken retning en ønsket å gå dersom dette alternativet ble lagt bort av noen av de andre kommunene.

Kommunestyret i Overhalla vedtok tidlig i februar å utrede videre Midtre Namdalsalternativet som alternativ til å fortsette som egen kommune. Høylandet kommune rettet da en forespørsel om å få delta i disse forhandlingene, og fikk positiv tilbakemelding på dette.

Det første forhandlingsmøte mellom kommunene Namsos, Flatanger, Namdalseid, Overhalla, Fosnes og Høylandet fant sted 8. februar.

Hver kommune stiller med fire personer i disse forhandlingene. Fra Høylandet deltar undertegnede sammen med Liv Elden Djokoto, Ole Joar Flaar, Anita Østby. Tillitsvalgte fra hver kommune er observatører i forhandlingene. Fra Høylandet er det Arnt Sigurd Kjølglum som deltar. I forkant av hvert forhandlingsmøte diskuteres oppsatte tema i Høylandet sin arbeidsgruppe for kommunereformen som består av prosjektleder (rådmann) formannskapsmedlemmene, Ole Flakken, Arnt Sigurd Kjølglum (fagforbundet) og Astrid Førland (utdanningsforbundet).

Fram til nå har forhandlingene omhandlet både demokrati, økonomi, tjenesteyting og samfunnsutvikling. Forhandlingene skal munne ut i en intensjonsavtale som beskriver rammene for denne eventuelle nye kommunen. Etter at forhandlingsutvalget har ferdigstilt en intensjonsavtale, blir denne lagt ut offentlig. Denne intensjonsavtalen, sammen med utredningen om å fortsette som egen kommune, blir grunnlaget for en rådgivende folkeavstemning om framtidig kommunestruktur for Høylandet. I Nord-Trøndelag er 23. mai 2016 foreslått av KS som dato for folkeavstemning.

For Høylandet vil det bli avholdt folkemøte i forkant av denne avstemningen, der både alternativet med å stå alene som egen kommune og alternativet med sammenslåing med Midtre Namdals kommunene blir redegjort for. Kommunestyret tar sin endelige beslutning om framtidig kommunestruktur i kommunestyremøte 22. juni 2016. Deretter skal Fylkesmannen gi sine uttalelser til kommunaldepartementet i løpet av høsten 2016, før stortinget våren 2017 fatter endelig beslutning om framtidig kommunestruktur.

Den 10. februar 2016 ble det avholdt folkemøte vedrørende kommunereform. I dette møtet ble det redegjort for både de alternativene som etterhvert er lagt bort, og de alternativene som det nå jobbes med. Det ble også kort orientert om Trøndelagsutredningen, der fylkestinget i april 2016 skal bestemme om Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag fylker skal slå seg sammen.

Rådmannen hadde en presentasjon om utkast til framtidig inntektssystem for kommunene som er lagt ut til høring til kommunene. Stortinget skal først behandle inntektssystemet i juni 2016, og det er samtidig med at kommunene skal bestemme seg for framtidig kommunestruktur. Imidlertid kan det komme noe mer informasjon i mai 2016, når kommuneøkonomiproposisjonen legges fram.

I folkemøtet utfordret vi også de frammøtte på noen spørsmål, som gav oss nyttige signaler til videre prosess. Det kom også gode spørsmål fra salen. Tusen takk for både skriftlige og muntlige innspill! Innspillene viste at et stort flertall av de oppmøtte var enige i at alternativet med Indre Namdal ikke blir jobbet videre med. Skole, barnehage, helse og omsorg, legetjenester var viktige nærtjenester for de fleste. Da vi spurte hva de frammøtte trodde gav best utvikling for Høylandet om 20 år, mente flest frammøtte at vi gjorde det best med å stå alene i framtiden, men også mange mente det ville være å slå sammen med andre kommuner. En stor gruppe var også usikker.

Vi jobber videre med å få fram så klare alternativer som mulig, og tar gjerne imot synspunkter og innspill underveis i prosessen. Og så håper vi på godt oppmøte når det blir nytt folkemøte. Vi kommer tilbake med dato.

Ordfører



NORD-TRØNDELAG
TEATER



Sjekk inn på lukket avdeling. Einstein, Newton og Möbius er allerede pasienter.

Hva foregår egentlig på den lille, falleferdige nerveklinikken langt oppe i den sveitsiske fjellheimen? Politinspektør Richard Voss er tilbake på anstalten for å etterforske det andre mordet på tre måneder. Nok en gang har en sykepleier blitt kvalt. Men hvorfor er Albert Einstein og Sir Isac Newton pasienter der? Og hvor frisk er egentlig overlegen, den pukkelryggede Dr.frk. Mathilde von Zahnd?

Absurd farse – sinnsykt bra ensemble

Det kunstneriske teamet bak forestillingen er det samme som samarbeidet om fjorårets store suksess, Nøtteknekkeren, på Trøndelag Teater. I spissen for et ensemble i toppklasse står regissør Arvid Ones, med blant annet Ylvis-brødrene og Kvinner på randen på merittlisten.

Med: Jorunn Kjellsby, Daniel Karlsson, Lars Jacobsen, Ole Christian Gullvåg, Tore B. Granås og Siri Schnell Juvik.

Høylandet Samf. hus
30. mars kl. 19:00

Forhandsbestilling billetter:

→ <http://ntteater.ticketco.no/fysikerne-hoylandet>



HØYLANDET FAMILIETEATER
PRESENTERER

LØVENES KONGE

PÅ HØYLANDET SAMFUNNSHUS

LØRDAG 12. MARS
PREMIERE KLOKKA 18:00

SØNDAG 13. MARS
KLOKKA 13:00
KLOKKA 18:00

FREDAG 18. MARS
KLOKKA 18:00

SØNDAG 20. MARS
KLOKKA 14:00
KLOKKA 18:00

ONSDAG 23. MARS
KLOKKA 18:00

DET VIL BLI SALG AV DRILLE
MED NOE ATTÅT I PAUSEN.

BILLETTPRISER:

BARN KR. 100,-

VOKSEN KR. 300,-

FAMILIE (2V+3B) KR. 750,-

DET ER NUMMERERTE PLASSE.
LEDIGE BILLETTER SELGES VED DØRA
- VI HAR KORTTERMINAL!

FORHÅNDSALG AV BILLETTER:

TLF: 405 43 433

SALGET STARTER 1. MARS

MAN-FRE: KL. 09:00-15:00

LØR-SØN: KL. 11:00-15:00

RING TIL DU FAR SVAR,
SMS REGISTRERES IKKE!



 GRONG
SPAREBANK

 BETONGBYGG

 NAMAS Vekst AS

 TAKSTOLER AS

 Mandal Rehabilitering
Høylandet

 NORSK REVY

 Høylandet Auto as

 Byggmester
Kjølstad as

 G. MOEN
Maskin & Transport AS

 Bakkan Regnskap AS

 Høylandet
Kommune

 PETIT
AGENTUR

 Sersia Service
CIRCLE K

 Høylandet INNKJØPSLAG

 GRONGSTAD TRANSPORT

 A. STEEN TRANSPORT AS

 LONMO TRANSPORT AS

 GRANNES MASKIN AS

Info fra Norsk Revyfaglig senter og Norsk Revyfestival

Rådsforsamling utsatt

Til stifterne av Norsk Revyfestival og Norsk Revyfaglig senter:
Rådsforsamling flyttes til april, ny innkalling kommer!

Regionale festivaler

I mellomår arrangeres de regionale revyfestivalene.

I juni braker det løs med *Humorfestivalen* i Hemne – Sør-Trøndelag, videre arrangeres *Gapskrattfestivalen* i Tresfjord – Møre og Romsdal, *Nordnorsk Revyfestival* - Nordland, *Berre Galskap* - Hordaland, *Langesund Revyfestival* - Telemark, *Solli Humorfestival* – Troms og *Fylkesrevyfestivalen* – Finnmark. *Studentmesterskapet i Revy* arrangeres på Ås i oktober og *Glåmdalsrevyen* i Hedmark avslutter med forestillinger i januar 2017.

Norsk Revyfaglig senter er representert på alle de regionale festivalene. Våre oppdrag her er å samle alle deltakerne og høre hvordan revyåret har vært rundt omkring, bli kjent med nye revygrupper og informere om *Veien til Høylandet*. Vi sitter også som juryleder, og vi direktekvalifiserer ett nummer til påfølgende NM i Revy på Høylandet.

Å delta på andre festivaler er viktig for utviklingen av vår egen festival! Vi lærer mye, får inspirasjon og ideer som vi tar med oss hjem igjen.

Vi ønsker at flere enn oss får muligheten til dette, og har som mål å få til en hospiteringsordning for gjengsjefer og nestkommanderende, enten på de regionale revyfestivalene eller på noen av de andre festivalene i Trøndersk festivalnettverk - Følg med i Hæva ☺

PS: Lyst til å være gjengsjef eller nestkommanderende under festivalen 2017?
- ring oss eller kom innom!

Aktivitetskalender



Nr 2/16

(info om aktiviteter sendes til postmottak@hoylandet.kommune.no *litt spøkere*)

	Sted:	Tidspunkt:	Målgruppa:	Krav:	Øvrig info:
Pilkasting	Frivilligsentralen	Onsdager kl 10:30	Alle		Toril Kjøglum /Olav Viken
Skyting	Skolen	Torsdager kl.17.00	Aspiranter/ rekrutter		Høylandet Skytterlag
Mudo	Gymsalen	Mandager 17:00 - 20:00			Geir Ove Brøndbo
Fotball	Gymsalen	Tors 20:00 – 21:30	Ungdom og oppover		John Ove Bråteng
Stavgang/tur-gruppe	Frivilligsentralen	Tirsdag kl 13:00	Alle		Åse og Reidun
Pensjonistlagene Varmbadning	Rehaben	Mandager 14.00-15.00	Alle		Arnold Brøndbo
Pensjonistlagene Apparatøvelser	Rehaben	Onsdager 11.15-12.15	Alle		Arnold Brøndbo
Seniordans	Møterommet sykeheimen	Onsdager 18:00 – 20:00			Asbjørg Sellæg

MEDLEMSKONTINGENT IL HÅLLINGEN

I 2014 hadde idrettslaget en stor innsats for å få registrert medlemskap i IL Hållingen. Det har i forbindelse med aktivitetsregistrering blitt et krav fra idrettsforbundet at man må ha en oversikt over medlemmene. For å ha bedre rutiner og enklere oppfølging av medlemmene gikk vi over til Medlemsnett via Sparebank 1 som håndterer alt av kontingenter og fakturering av avgifter samt kommunikasjon med medlemmene. Derfor vil det hvert år sendes ut en giro på mail via medlemsnett til de epostadresser som er registrert. Som ved alle andre medlemskap sendes det ut en påminnelse/ puring. Siden registeret ble opprettet vinteren 2015 er det over 20 stk. som har endret epostadresse og dette gir oss noen utfordringer. Det vil bli tatt kontakt med disse for å få redigert kontaktinfo.

Ved årsavslutning av regnskap viser det at det pr.31.12.16 er ca. kr 15000 utestående av kontingent. Det er frivillig å være medlem i idrettslaget, men IL Hållingen prøver å legge til rette for aktivitet til hele befolkningen på Høylandet og dette gir en del kostnader og da spesielt på vedlikehold av alle anlegg. **Det som kanskje er det viktigste er at uten medlemskap så er ikke den enkelte utøver forsikret i trening og konkurranser.**

Idrettslaget er og et av de idrettslag som har de minste egenandeler og avgifter for å delta og det ønsker vi fortsatt at det skal være. Alle skal ha en lik mulighet til å delta på idrettslagets aktiviteter. For å få oversikt over 2015 vurderes det å sende ut en giro til de medlemmene som står registrert da det eventuelt kan være noe feil i systemet evt. mailadresser. Vi ønsker og de som ikke ønsker å være videre medlemmer gir tilbakemelding slik at vi får oppdatert våre medlemslister.

IL Hållingen



Høylandsmesterskapet på ski 2016

Arrangeres ved Moan på Kongsmoen lørdag 5.mars.
Første start kl 12.00 Stilart: Klassisk.

Oppfordrer til forhåndspåmelding innen fredag 4.mars kl
16.00 til Birger Aarmo, epost: birger.aarmo@buso.no
(skriv navn og NB! fødselsår)

Absolutt siste frist for påmelding er renndagen en time før
start. Startkont. kr 75,-

Startnummer utleveres ved betaling av kontingent i
Ungdomshuset.

Salg av kaffe, kake, pølse med brød.

Premieutdeling rett etter rennet.

Velkommen !

Arr: UL Framtidsvon.





IL Hållingen inviterer til HØYLANDSRENNET Søndag 20. mars 2016

- Turklasser: Tur/retur Høylandet-Rosåsen 52km klassisk/fristil
NB!Start kl 09.00. (Arr. transporterer ski opp til Rosåsen)
Her må alle deltakerne ha merket ski og staver med navn før
Levering
- Trimklasse: ”Tradisjonell” turkl. fra Rosåsen 26 km, fristil **NB!Start kl 1200**
Fra Furubrehalsen 10 km
Fra Ravahaugan 16 km
Fra Rosåsen 26 km
Start kl 10.00 –12.00

Innkomst på Lissfossmyra skistadion

Sputpris for turkl. 26 km rett før matstasjon ved Ravahaugan.

Påmelding:

Turklassen: **NB!** Påmelding tur-retur klasse må skje innen torsdag kveld 17.03 til Knut Terje Årsandøy, epost, knut@takstforum.com, tlf 90071559

Annen påmelding online eller på rennkontor fra kl 09.00 v/**Høylandet Skole** renndagen. All **utdeling av startnr.** på skolen. Startkontingent: kr 200,- + evt engangslicens kr. 50,- for de under 26 år og kr. 130,- for 26 år og eldre.

Trimklassen: All påmelding/utlevering av startnr. fra kl 09.00 -11.00 v/ **Høylandet skole.** Startkontingent:kr 150,-/familie kr 400,- + engangslicens kr 50,- fra 13 år, max 100,- pr fam.

Buss fra skolen til Rosåsen kl 10.15. Buss fra skolen til Furubrehalsen og Ravahaugan kl. 10.15. Kr 50,-.(Evt skyss tilbake til Rosåsen etter premieutdeling må varsles ved henting av startnr).

Åpen kafé, dusj/garderobe og premieutdeling på skolen.

Mange flotte premier bli trukket på start nummer.

1/3 premiering i turklassene, samt de 3 beste tidene i herre og dameklassen. Stor pengepremie til beste dame og herreløper i pursuitklassen der deler av premie går tilbake til et premiefond. Vinner av rennet 3 ganger vil få hele premiepotten.

Høylandet familieteater har storoppsetningen Løvenes konge kl 1400 og 1800 så her er det mulig å få med seg 2 store kulturarrangement på samme dag på Høylandet



Velkommen !

Arr: IL Hållingen, skigruppa

Annonsesidene uke 9

Kjøp, salg og informasjon fra Næringslivet på Høylandet.
Sidene skrives av servicekontoret. Annonser ønskes levert elektronisk pr. mail til postmottak@hoylandet.kommune.no

Pris for annonsering: 1/1 side – kr 600,- 1/2 side – kr 300,- og 1/4 side kr 150,-



Namdal Rehabilitering ut på ski:

Takket være godt samarbeid med Høylandet Tråkk, har rehaben nå fine skiløyper rett utenfor døra!
Vi lurer derfor på om noen har brukt skiutstyr for voksne – som ikke lengre er i bruk – som dere vil gi til oss?

Vi henter gjerne – ta kontakt med oss på 74 32 21 00

Ønsker deg en fortsatt fin dag!

Tone Fornes
Kultur- og fritidskoordinator
Namdal Rehabilitering IKS

Sommerjobb ved Namas Vekst?

Vi søker 1-2 sommervikarer som kan inngå i vårt uteteam sesongen 2016.
Arbeidsoppgaver vil være:

- Vedlikehold av grøntområder i kommunene Høylandet, Grong og Overhalla. (plenklipping – gresstrimming - vedlikehold av bed).
- Utføre vedlikehold og vask ved rasteplasser rundt omkring i Namdalen.

Vi søker:

- .. en blid og positiv person som kan arbeide alene, men også inngå i team med våre andre arbeidstakere.
- .. en nøyaktig og serviceinnstilt person som liker å jobbe ute selv om det kan være dårlig vær.
- .. en person som er selvgående og som kan planlegge dagene selv.
- .. en person som har førerkort klasse B. Kjøring med henger må påregnes.

Arbeidsperiode fra ca 10. juni-15. august. Stillingen inngår i turnus så noe helgearbeid må påregnes. Lønn etter avtale. Kontakt Jo Magne, tlf 9067 8893, hvis du har spørsmål. Søknad samt CV sendes på e-post til post@namas.no innen 23. mars.

Julemessa 2016

Forhåndsvarsel om at Høylandet samfunnshus er bestilt til arrangementet Julemesse 2016.

Dato: 19. november

Høylandet kommune/Høylandet Næringsforening





ETABLERT 1958 Høylandet Auto as



Stabburet

**Nyhet
Burger dog**



Åpningstider YX

mandag - fredag 7.30 - 21.00
lørdag 9.00 - 21.00
søndag 10.00 - 21.00

Tlf 74 32 20 00

Kaker fra
Hamstad Bakeri.
Bestill hos oss

Prøv en av våre menyer:

- Husets pizza kr. 179,-
- Nuggets tallerken kr. 101,-
- Kebab tallerken kr. 92,-



Mitsubishi Outlander
Norges meste solgte SUV, 2015



Kärcher

rengjøringsmaskiner
Tilbud:

HD 5/15C, proff høytrykksvasker
Nå kr. 5.900,- inkl.mva



Service og reparasjoner av bil

Oppretting og
lakkering
Tectylbehandling
Frontruteskader.



"Steinsprang" Vi reparerer.

Du betaler, kr. 0,-
Landbruk- og småmaskinverksted.
Gode priser på traktordekk

Husqvarna 445 II

og
Jonsered CS2245

TILBUD
Kr. 3.999,-

inkl. mva
Reprentet antall

**MAKSIMAL
YTTELSE!**



TILBUD
Kjøp
Technical
Extrem
-jakke eller
-vernebukse
=bag på kjøpet



Hakki Pilke

vedmaskiner
Mod 270H

Nå kr. 39.800,- +mva

gjelder lagervarer



BKhengeren

Varehengere
- m/glassfibertopp
Båthengere
ATW hengere

1 stk PL1232T m/gl.topp
320x165, brems, tipp, topp m/luke

Nå kr. 43.900 inkl.mva

